Uusimmat tilastot

« Vaestonmuutosten ennakkotiedot 1.1.-31.1.2022
e TyoOttomyystiedot 31.1.2022
« Majoitustilasto 1.1.-31.1.2022

7

Etela-Savon
maakuntaliitto




Vaestomuutosten ennakkotiedot 1.1. - 31.1.2022

ﬂ

Etela-Savon
maakuntaliitto



Vaestomuutosten ennakkotietoja Etela-Savossa ja koko maassa 1.1. - 31.1.2022

Véaestdn kokonaismuutos 1.1. - 31.1.2022* Viaeston kokonaismuutos maakunnittain 1.1. - 31.1.2022
(ennakkotietoja), Etela-Savo yhteensa: +31 (ennakkotietoja), koko maa yhteensa: +208 henkiloa
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Vaeston kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain
(vuosittain kumulatiivinen) Etela-Savossa 2017 - 2022*
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Kokonaisnettomuutto kunnittain ja seutukunnittain Etela-Savossa
1.1. - 31.1.2022*
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Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain (vuosittain kumulatiivinen)
Etela-Savossa 2017 - 2022*
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Vaeston kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain Etela-Savossa
2010 - 2022*

20211 202"

Tammi -105 -127 -163

Helmi -33 -128 -75 54 -117 -29 -165 -118 -214 -100 -57 -65
Maalis -57 -55 -136 -111 -124 -115 -114 -115 -213 -184 -95 -45
Huhti -67 -12 -137 -65 -71 -69 -144 -167 -190 -184 -107 -111
Touko 43 -112 -36 -107 -117 -128 -124 -194 -264 -82 -83 -41
Kesa 32 38 69 -33 31 -182 -70 -101 -134 -103 -65 -6
Heina -34 -12 -111 -106 -90 -100 -118 -56 -210 -153 -204 -129
Elo -169 -149 -105 50 33 -75 2 95 -314 -355 -295 -183
Syys -115 -136 -33 40 -32 -46 -126 -151 -239 -268 -173 -166
Loka -51 -90 -126 -89 -127 -168 -96 -194 -105 -138 -191 -25
Marras -9 -67 -127v -37 -82 -70 -84 -191 -161 -143 -129 -87
Joulu -158 -126 -137 -126 -155 -185 -115 -138 -177 -287 -171 -132

Vhieensa | 813 813 960l 755 892l 1125 1199 1600 23458 2160 1612 1009

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 2022%
\Vakil. korjaus 7 9 1 11 33 9 11 27 23 7 4 0 41 /
\Vakiluku 146 166 145 353 144 393 143 638 142 746 141 621 140422 138822 136 474 134314 132702 131693 131 724 '
Kokonaismuutos sisaltaa vaestonlisayksen lisaksi vakiluvun korjauksen vuosina 2009-2019 joulukuussa seka 2020 alkaen kuukausittain. Etela-Savon
Korjaukset ovat enimmakseen muuttoilmoitusten kasittelyssa tapahtuneiden virheiden jalkikateen tehtyja oikaisuja. maakuntaliitto

Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako * ennakkotieto paivitetty: 22.2.2022 / jk



Vaeston kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain
(vuosittain kumulatiivinen) Etela-Savossa 2010 - 2022*
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Kokonaismuutos siséltda vaestonlisdyksen lisaksi vakiluvun korjauksen vuosina 2009-2019 joulukuussa seka 2020 alkaen kuukausittain.
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Korjaukset ovat enimmékseen muuttoilmoitusten kasittelyssa tapahtuneiden virheiden jalkikateen tehtyja oikaisuja.

*ennakkotieto

Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako
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paivitetty: 22.2.2022 / jk



Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain Etela-Savossa 2010 - 2022*

Kuukausi 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 2022*

Tammi -19 97 63 44 34 139 84 56 -26 -57 62 93 95

Helmi 31 -53 8 11  -53 48 -57 -33 -94 -15 10 36

Maalis 46 3 45 -20 -3 -17 -26 -15 -107 -70 26 56

Huhti -18 3 -53 -5 -13 -4 -49 -89 -85 -92 -1 21

Touko 91 -26 6 -28 -45 -60 -45 -121 -166 11 12 66

Kesa 60 69 120 18 114 -104 16 -28 -45 -13 47 59

Heina 32 23 -48 55 -23 -18 -61 -11 -124 -64 -101 -1

Elo -138 -99 45 93 63 -6 53 -46 -236 -264 -191 -61

Syys -59 -106 21 7 12 10 -37 -67 -137 -181 -88 -61

Loka -5 22 51 33 37 -/2 -39 -8 -31 41 -93 66

Marras -32 -18 -59 13 -13 20 -13 -9 -61 -41 -30 22

Joulu 65 -3 -31 -58 -16 -68 -18 -75 -76 -159 -60 -16

Yhteensa  -76 -162 -114  -13  -12 -132 -192 -609 -1188 -986 -407 238 /

&
Etela-Savon
*ennakkotieto maakuntaliitto

Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako paivitetty: 22.2.2022 / jk



Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain (vuosittain kumulatiivinen)
Etela-Savossa 2010 - 2022*

Kuukausi 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 2022*

Tammi -19 97 63 44 34 139 84 56 -26 -57 62 93 95

Helmi 12 44 71 55 -19 187 27 23 -120 -72 72 129

Maalis 58 47 26 35 -54 170 1 8 -227 -142 98 185

Huhti 40 50 -27 30 -67 166 -48 -81 -312 -234 97 164

Touko 131 24 -21 2 -112 106 -93  -202 478 -223 109 230

Kesa 191 93 99 20 2 2 -77  -230 -523 -236 156 289

Heina 223 116 51 -35 -21 -16  -138 -241 -647 -300 55 288

Elo 85 17 6 58 42 -22 -85 -287 -883 -564 -136 227

Syys 26 -89 27 65 54 -12 -122  -354 -1020 -745 -224 166

Loka 21 -111 -24 32 17 -84 -161 -439 -1051 -786 -317 232

Marras -11 -129 -83 45 4 -64 -174 -534 -1112 -827 -347 254

Joulu -76  -162 -114 -13 -12  -132  -192 -609 -1188 -986 -407 238

7
Etela-Savon

*ennakkotieto maakuntaliitto

Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako paivitetty: 22.2.2022 / jk



Luonnollisen vaestonmuutoksen kehitys kuukausittain Etela-
Savossa 2010 - 2022*

Kuukausi 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 2022*

Tammi -86 -61 -69 -81 -75 -97 -129 -136 -101 -106 -104 -112 -105
Helmi -64 -75 -83 -65 -64 -77 -108 -85 -120 -85 -67  -102
Maalis -103 -58 -91 -91 -89 -98 -88 -100 -106 -114 -1212  -103
Huhti -49 -15 -84 -60 -58 -65 -95 -78  -105 -92  -106 -90
Touko -48 -86 -42 -79 -72 -68 -79 -73 -98 -93 -95 -107
Kesa -28 -31 -51 -51 -83 -78 -86 -73 -89 -90 -112 -64
Heina -66 -35 -63 -51 -67 -82 -57 -45 -86 -89 -103 -124
Elo -31 -50 -60 -43 -30 -69 -51 -49 -78 -91 -104 -122
Syys -56 -30 -54 -47 -44 -56 -89 -84 -102 -87 -85 -106
Loka -46 -68 -75 -56 -90 -96 -57  -109 -74 -97 -98 -103
Marras -67 -49 -68 -50 -69 -90 -71 -96 -100 -102 -99 -113
Joulu -98 -81 -102 -83 -105 -112 -106 -93 -127v -120 -115 -101
Yhteensa  -742  -639 842  -757 -846 -988 -1016 -1021 -1186 -1166 -1209 -1 247 /
&
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Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako paivitetty: 22.2.2022 / jk



Luonnollisen vaestonmuutoksen kehitys kuukausittain (vuosittain

kumulatiivinen) Etela-Savossa 2010 - 2022*

Kuukausi 2010

Tammi -86
Helmi -150
Maalis -253
Huhti -302
Touko -350
Kesa -378
Heina -444
Elo -475
Syys -531
Loka -577
Marras -644
Joulu -742

*ennakkotieto

2011
-61
-136
-194
-209
-295
-326
-361
-411
-441
-509
-558
-639

2012

-69
-152
-243
-327
-369
-420
-483
-543
-597
-672
-740
-842

Lahde: Tilastokeskus, 1.1.2021 aluejako
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-741
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2015
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-272
-337
-405
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-634
-690
-/86
-876

2016
-129
-237
-325
-420
-499
-585
-642
-693
-782
-839
-910

2017
-136
-221
-321
-399
-472
-545
-590
-639
-723
-832

2018
-101
-221
-327
-432
-530
-619
-705
-783
-885
-959

2019
-106
-191
-305
-397
-490
-580
-669
-760
-847
-944

2020
-104
-171
-292
-398
-493
-605
-708
-812
-897
-995

-928 -1059 -1046 -1094
-988 -1016 -1021 -1186 -1166 -1209

2021*
-112
-214
-317
-407
-514
-578
-702
-824
-930

-1 033
-1 146
-1 247

2022*
-105
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Tyottomyystiedot 31.1.2022
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Tyottomyysaste maakunnittain 31.1.2022, prosenttia
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Lahde: Ty6- ja elinkeinoministeri6, Tyonvalitystilasto paivitetty: 25.2.2022 / jk



Tyottomien tyonhakijoiden osuus tydvoimasta ELY-keskuksittain
31.1.2022, prosenttia
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http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/

Tyottomat tyonhakijat ELY-keskuksittain tammikuussa 2021 ja 2022
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http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/

Tyottomien tyonhakijoiden osuus tyovoimasta kunnittain 31.1.2022

Jwa I ] 9 |
Pertunmaa T 94|
Pieksamaki T 95!
Rantasalmi _10,2
KOKOMAA T 104
Mantyharju — 10,5

Pumala T ] 106
Mikkeli T 10,8

Enonkoski — 11,2

Sukava Tl 11,2

P— W%

Kangasniemi 11,3

Savonlinna T 133

Hirvensalmi 13,8
0.0 20 40 60 8.0 10.0 12.0 14.0 16.0
50-99(3)
10,0- 14,9 (9)

7

Etela-Savon
maakuntaliitto

Lahde: Tyo6- ja elinkeinoministeri6, Tyonvalitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi paivitetty: 25.2.2022 / jk



http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/

Tyottomat tyonhakijat ikarynmittain Etela-Savossa tammikuussa
2021 ja 2022
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Lahde: Tyo6- ja elinkeinoministerit, Tyonvalitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi paivitetty: 25.2.2022 / jk



http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/

Tyottomat tyonhakijat ammattiryhmittain Etela-Savossa tammikuussa

2021 ja 2022
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http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/

Alle 25-vuotiaat tyottomat tyonhakijat Etela-Savossa kuukauden lopussa
2018 - 2022
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Lahde: Ty6- ja elinkeinoministeri6, Tyonvalitystilasto paivitetty: 25.2.2022 / jk



Majoitustilasto 1.1. - 31.1.2022
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Y opymisten muutos koko maassa tammikuussa 2022*/2020-2021

Matkailun elpyminen hidastui tammikuussa 2022

Kotimaisten matkailijoiden yopymiset lisdantyivat Suomen majoitusliikkeissa 8,5 prosenttia
viime vuodesta ja heille tilastoitiin 0,69 miljoonaa yopymisvuorokautta tammikuussa 2022.
Kotimaisia yopymisia oli kuitenkin 28 prosenttia vahemman kuin tammikuussa 2020 ennen
pandemiaa.

Ulkomaisten matkailijoiden yopymisia oli yli viisinkertainen méaara edellisvuoteen verrattuna
ja ulkomaisia yopymisia tilastoitiin 0,33 miljoonaa. Ulkomaisten matkailijoiden y6pymiset
olivat 53 prosenttia alemmalla tasolla kuin kaksi vuotta sitten.

Kaikkiaan yopymisia oli yhteensa 1,02 miljoonaa, mika oli 49 prosenttia enemman kuin
vuotta aiemmin mutta 39 prosenttia vahemman kuin tammikuussa 2020.

Maakunnittain tarkasteltuna yopymisia oli kaikissa maakunnissa vahemman tammikuussa
2022 kuin kaksi vuotta sitten. Viime vuoden tammikuuhun verrattuna yopymiset lisdantyivat
kaikissa maakunnissa paitsi Pirkanmaalla, jossa yopymiset vahenivat 10 prosenttia
edellisvuodesta.

Luvut ovat Tilastokeskuksen majoitustilaston ennakkotietoja ja ne on keratty majoitusliikkeilta, joissa on vahintaan /

20 vuodepaikkaa tai sahkopistokkeella varustettua matkailuvaunupaikkaa. V
Etela-Savon
maakuntaliitto

Lahde: Tilastokeskus, Majoitustilasto, *ennakkotiedot (https://www.stat.fi/til/matk/2022/01/matk 2022 01 2022-02-24 tie 001 fi.html) paivitetty: 24.2.2022 / jk



https://www.stat.fi/til/matk/2022/01/matk_2022_01_2022-02-24_tie_001_fi.html

YOopymisten muutos maakunnittain tammikuussa 2022*/2021, prosenttia
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Etela-Karnala
Etela-Savo
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Keski-Suomi
Etela-Pohjanmaa
FPohjanmaa
Keski-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaa

Kainuu
Lappi 180
Ahvenanmaa
] 1 ’
50 200
0 4
Etela-Savon
maakuntaliitto

Lahde: Tilastokeskus, Majoitustilasto, *ennakkotiedot (https://www.stat.fi/til/matk/2022/01/matk 2022 01 2022-02-24 tie 001 fi.html) paivitetty: 24.2.2022 / jk



https://www.stat.fi/til/matk/2022/01/matk_2022_01_2022-02-24_tie_001_fi.html

Matkailijoiden rekisteroidyt yopymisvuorokaudet maakunnittain 01/2022*

Lappi

Uusimaa
Pohjois-Pohjanmaa
Kainuu
Keski-Suomi
Pirkanmaa
Varsinais-Suomi
Pohjois-Savo
Etela-Karjala
Paijat-Hame
- Etela-Savo
Etela-Pohjanmaa
Pohjois-Karjala
Pohjanmaa
Kanta-Hame
Satakunta
Kymenlaakso
Ahvenanmaa

Keski-Pohjanmaa

| 307 012

196 836

50 000

Lahde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot

100 000

117 120

150 000

200000

250000

300000

vrk
350 000

7

Etela-Savon
maakuntaliitto

paivitetty: 24.2.2022 / jk



Matkailijoiden rekisteroidyt yopymisvuorokaudet maakunnittain
01/2022*, suomalaiset ja ulkomaalaiset

Lappi

Uusimaa
Pohjois-Pohjanmaa
Kainuu
Keski-Suomi
Pirkanmaa
Varsinais-Suomi
Pohjois-Savo
Etela-Karjala
Paijat-Hame

- Etela-Savo
Etela-Pohjanmaa
Pohjois-Karjala
Pohjanmaa
Kanta-Hame
Satakunta
Kymenlaakso
Ahvenanmaa

Keski-Pohjanmaa

102 714

|204 298

127 121

89 342

60 049 [] 3319

48324 || 5481

42485 [] 3611

| = | o3 | = l

[ 34610 [] 3919
30972 ] 2516
[23629] 1034
23459 ]| 1030

h9 439 991

18 40§| 1764

6984 1033
looflo 1789
1847 588
784 2220

7B85 753
Blo52 1041

ale16 261

0 50 000

Lahde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot

O Suomi

O Ulkomaat

300000

7

Etela-Savon
maakuntaliitto

paivitetty: 24.2.2022 / jk



Y opymisvuorokaudet kuukausittain 11/2020 - 01/2022*

3500 000

3000000 A

2500 000 -

2000 000 - [

vrk
1500000 -
1000000 A ]
500 000 -
°] Marras Tammi Tammi i
2020 Joulu 2021* Helmi Maalis Huhti Touko Kesa Heina Elo Syys Loka Marras Joulu 2022+

OEtela-Savo 25744 22200 19530 24 481 24 002 23352 32045 84180 170 290 84798 44 511 43663 30463 26 666 20430
alta-Suomi (*| 174 018 160 631 136 763 201 752 212 110 151 780 168 313 384 851 678 558 392 752 279 156 307 842 202 489 208 867 159 966
DOKoko maa 816 813 766 221 684 393 903 249 862 497 779 421 848 962 1721529 | 3369969 | 2052517 | 1598972 | 1660937 | 1395218 | 1610418 | 1019212

(* Ita-Suomi: Etela-Savo, Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Kainuu + Etela-Karjala
Sisaltaa kaikki majoitusliikkeet joissa on vahintaan 20 vuodepaikkaa tai sahkopistokkeella varustettua matkailuvaunupaikkaa.

Lahde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot

é

Etela-Savon
maakuntaliitto

paivitetty: 24.2.2022 / jk



